
入札・契約状況

～

入札金額 評価値 金額 評価値 金額 評価値
(円・税抜) (A+B) (円・税抜) (A+B) (円・税抜) (A+B)

28.636 7,970,000.- 10.987 39.623 総合評価　落札

－ 10,190,000.- － 予定価格超過

名 称 等

住 所

(税込） （税抜））

(税込） （税抜））

(税込） （税抜））

第１回入札 第　回

(株)ＩＣ技術コンサルタント

2460101001849(株)安井測量設計事務所

業　　者　　名
（商号又は名称）

技術
評価点
(A)

価格
評価点
(B)

第　回

入 札・契 約 状 況 調 書（総合評価落札方式簡易型）

備　　考

入 札 日

業 務 の 名 称

入 札 方 式

価格
評価点
(B)

価格
評価点
(B)

一般競争入札（総合評価落札方式）

根室（４）東基地局舎整備土木工事監理業務

予 定 価 格

契 約 業 者 名

(¥7,970,000.-

(¥9,756,780.-

株式会社ＩＣ技術コンサルタント

調 査 基 準 価 格 (¥7,805,424.-

業 務 概 要

　　本業務は、以下の建設工事に伴う工事監理業務を行うものである。
１．航空自衛隊根室分屯基地
　  ・既設局舎（ＲＣ－２／一部Ｓ　延べ面積約１，２００㎡）改修に係る付帯土
　　木工事（舗装・雨水排水・環境整備）
　　・既設建物解体に伴う付帯土木構造物（給水・汚水排水・雨水排水・舗装）撤
　　去工事
　　・正門撤去・新設に伴う付帯土木工事（舗装・雨水排水・環境整備）
２．本業務の履行期間中において、予定している技術者の延べ人・日等は以下のと
　おり。
　　管理技術者　　　　：巡回 １２人・日
　　担当技術者　　　　：巡回 ５６人・日
　（冬季における工事不能期間として令和４年１２月～令和５年３月及び令和５年
　１２月～令和６年３月を除く。）

契 約 金 額

価格と技術等の割合

令和6年8月31日業 務 場 所

法人番号

7430001069539

令和4年12月2日

北海道札幌市中央区北二条東十二丁目９８番地４２

¥8,767,000.-

¥10,732,458.-

 １：１

北海道根室市 履 行 期 間 令和4年12月14日

¥8,585,966.-



業務の名称： 　根室（４）東基地局舎整備土木工事監理業務

企業の
実績及び能力

予定技術者の
経験及び能力

その他
履行確実
性度

a b c ｅ 60*(d/f)
60 60 12 132 f

30 26 7.00 1.00 28.636

32 18 10.00 － － 　

0 5 0.00 1.00

0 0 1.00 － －

0 0 0.00 － －

0 0 0.00 － －

0 0 0.00 － －

0 0 0.00 － － 履行確実性の審査

0 0 0.00 － － 履行確実性の審査

0 0 0.00 － －

0 0 0.00 － －

－

－

－

－

－

－

－

－

5.00

技術評価の配点

（株）ＩＣ技術コンサルタント 63.00

（株）安井測量設計事務所

評価点の内訳

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳
技術評価点合

計
技術評価点(A) 備    考

d=(a+b+c)*e

－


